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     OBAT YANG DIGUNAKAN     

NO 
NAMA 

UMU 
JML       

DIAGNOSA 
NAMA    

NON 
  

PASIEN R/ 
 

BENTUK FORMU GENE NON DOKTER  
R NAMA OBAT FORMU 

 
   

SEDIAAN LARIUM RIK GENERIK 
  

     
LARIUM 

  

           

1 Ferra 31 1 Hydrocortison Crem √  √  Alergi dr En 

2 Marni 27 2 Tizanidin Tab √  √  Myalgia dr Bs 

    Alinamin Forte Tab  √  √   

3 Hendraya 45 4 Cefixim 100 Cap √  √  ISPA dr Hen 

 ni           

    Loratadin Tab √  √    

    Dexamethason Tab √  √    

    Tuzalos Tab √   √   

    Vectrin Cap √   √   

4 Tn Atang 54 3 Piracetam 1,2 Tab √    Stroke dr Bs 

    Atorvastatin 20 Tab √  √    

    Pletaal 100 Tab √   √   

5 Tn Hanif 28 2 Phenytoin Cap √  √  Epilepsi dr Bs 
    Vit B Complex Tab √  √    

6 Fajar 18 4 Azithromycin Tab √  √  ISPA dr Dd 

    Acetylcistein Cap √      

    Cetirizin Tab √  √    

    Coditam Tab √   √   

7 Dodi 56 4 Alprazolam 0,5 Tab √  √  Nausea dr Fr 

    Domperidon Tab √  √    

    Vitan Tab  √  √   

    Dogmatil Forte Tab  √  √   

8 Eman 42 2 Cetirizin Tab √  √  Alergi dr Fr 

    Analsik Tab √   √    
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9 Tn 36 2 Cefixim 200 Cap √  √  ISPA dr fr 

 Dulloh           

    Formuno Tab √   √   

10 Mimin 53 1 Glimepirid 1 Tab √  √  Diabetes dr In 

11 Yati 56 1 Flutamol P Syr  √  √ ISPA dr  Ra 

12 Nina 51 2 Lansoprazole Cap √  √  Gastritis dr N 

    Curcuma Tab √  √    

13 Ny 73 2 Tamofen Tab  √  √ Ca dr Sh 

 Dermawa           

 n           

d    Ibuprofen Tab √  √    

14 Ny 72 4 Digoxin Tab √  √  Angina dr Sh 

 Merry           

    Cardismo Tab √   √   

    Furosemid Tab √  √    

    Farmasal Tab  √  √   

15 M Rizal 21 2 Pehadoxin Tab √  √  TBC dr Fr 

    Rifampicin Tab √  √    

16 Atna 49 2 Propanolol Tab √  √  Thyroid dr Dd 

    Valisanbe Tab √   √   

17 Sy Sri 68 2 Currcuma Tab √  √  Myalgia dr Bs 

    Vit B1 Tab √  √    

18 Juliarsih 55 2 Folic Acid Tab √  √  Epilepsi dr Bs 

    Phenytoin Tab √  √    

19 Tn Hendi 43 2 Clopidogrel Tab √  √  Kolestrol dr Bs 

    Vit B1 Tab √  √    

20 Enti 70 3 Glucosamin Tab √  √  Hipertensi dr Fr 

    Amlodipin 5 Tab √  √    

    Irbesartan 150 Tab √  √    

21 Yuni 30 2 Eturol Cap  √  √ Multivitamin dr Ra 

    Fetavita Cap  √  √   
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22 Tn Eddy 52 3 Clopidogrel Tab √  √  Kolestrol/Hip dr. Bs 

          ertensi  

    Amlodipin 5 Tab √  √    

    Vit B1 Tab √  √    

23 Ridwan 10 2 L-Bio Sachet √   √ Diare dr. Mn 

    Daryazinc Syr Syr √   √   

24 Tn 55 2 Tiaryt Tab √   √ Diabetes,Arit dr. Sh 

 Tatang         mia  

    Glimepiride Tab √  √    

25 Ooh 62 2 Furosemid Tab √  √  Decomb dr.Sh 

    Etoricoxib Tab √  √    

26 Emay 64 2 Amlodipine 10 Tab √  √  Hipertensi dr. Bs 

    Irbesartan Tab √  √    

    Analsik Tab √   √   

27 Sora 14 3 Gentamycin Cream √  √  Post off dr.In 

 Nanda           

    Cefadroxil 500 Cap √  √    

    As. Mefenamat Tab √  √    

28 Aisyah 12 2 Dextamine Tab √   √ Alergi dr. In 

    Caladin Lotion √   √   

29 Ny 48 2 Candesartan 8 Tab √   √ HIpertensi dr.In 

 Mawar           

    Sumagesic Tab √   √   

30 Tn Yaya 34 5 Lansoprazole Cap √  √  Stroke dr. Bs 

    Piracetam Tab √  √    

    Captopril 25 Tab √  √    

    Clopidogrel Tab √  √    

    Aspilet Tab √   √   

31 Nur Aida 50 3 Irbesartan 150 Tab √  √  Hipertensi dr.In 

    Amlodipin 5 Tab √  √    

    Farmacrol Forte Tab  √  √   
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32 Tn Ukur 52 2 Clopidogrel Tab √  √  Hipertensi dr.Bs 

    Amlodipin 5 Tab √  √    

33 Rostina 54 2 Candesartan 8 Tab √   √ HIpertensi dr. An 

    Amlodipin 5 Tab √  √    

34 Enah 46 1 Pantoprazol Tab √  √  Gastritis dr .An 

35 Rouli 75 3 Etoricoxib Tab √  √  Osteoartritis dr .Ns 

    Osteonat Tab  √  √   

    Lafalos Cream Cream  √  √   

36 Lelly 70 1 Natto Tab √   √ Angina dr.Is 

37 Tn Edi 45 2 Carbamazepin Tab √  √  Epilepsi dr.Bs 

    Luminal Tab √  √    

38 Ny Lina 52 2 Analsik Tab √   √ Neurotropik dr.In 

    Neurobion Tab √   √   

39 Ny 39 2 Cefixime 200 Cap √  √  Ca dr.Sh 

 Suparti           

    Tamofen Tab √   √   

40 Titing R 57 5 Clopidogrel Tab √  √  Hipertensi, dr.Sh 

          Angina  

    Irbesartan 300 Tab √  √    

    Furosemid Tab √  √    

    Cardismo Tab  √  √   

    Farmasal Tab  √  √   

41 Tn Sandi 28 2 Phenytoin Tab √  √  Epilepsi dr.Bs 

    Piracetam Tab √  √    

42 Neneng 36 2 Amitryptiline Tab √  √  Neuralgia dr.Bs 

    Analsik Tab √   √   

43 Emah 75 2 Clopidogrel Tab √  √  Stroke dr.Bs 

    Piracetam Tab √  √    

44 Pujiono 53 2 Trihexyphenidyl Tab √  √  Parkinson dr.Bs 

    Levazide Tab √   √   

45 Atika 4 1 Cetirizin Syrup √  √  Alergi dr.Mn 
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46 Dr 65 1 Clindamycin 300  √  √  Infeksi dr.Hd 

 Ardiyasa           

47 Mulyana 56 1 Piracetam 1200 Tab √  √  Stroke dr.Bs 

48 Elly 42 1 Rhinos SR Cap √   √ ISPA dr.Dd 

49 Anjar 67 2 Azitromycin Tab √  √  ISPA dr.Dd 

    Acetylcystein Cap √  √    

50 Tn 46 2 Isdn Tab √  √  Angina dr.Ru 

 Wahyu           

    Farmasal Tab  √  √   

51 Onih 46 2 Amlodipine 5 Tab √  √  Hipertensi dr. Ind 

    Curcuma Tab √  √    

52 Nazwa 6 1 Cefixime Dry Syrup √  √  ISPA dr. Rd 

53 Agus 50 3 Amlodipine 5 Tab √  √  Hipertensi dr. Sh 

    Irbesartan 150 Tab √  √    

    Trombo Aspilet Tab √   √   

54 Holong 64 5 Clopidogrel Tab √  √  DM dr. Fr 

    Metformin 500 Tab √  √    

    Glimepiride Tab √  √    

    Cardismo Tab  √     

    Farmasal Tab  √     

55 Suparma 72 4 Irbesartan 150 Tab √  √  Hipertensi dr. Sh 

 n           

    Digoxin Tab √  √    

    Cardismo Tab  √  √   

    Farmasal Tab  √  √   

56 Tn Tardi 69 3 Glimepirid Tab √  √  DM dr. Fr 

    Irbesartan 300 Tab √  √    

    Laxatab Tab  √  √   

57 Tari 74 1 Tamofen Tab  √  √ Ca dr. Sh 

58 Tn Erwin 30 3 Risperidone Tab √  √  Parkinson dr. Bs 

    Arkine Tab √   √    
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    Cepezet Tab √   √   

59 Ny Euis 30 2 Irbesartan 300 Tab √  √  Hipertensi dr. Bs 

    Cardismo Tab  √  √   

60 Tn Sigit 26 2 Cefadroxil 500 Cap √  √  Post off dr. Hd 

    As. Mefenamat Tab √  √    

    500        

61 Tn Aris 33 4 Risperidone Tab √  √  Parkinson dr. Bs 

    Diazepam Tab √  √    

    Arkine Tab √   √   

    Cepezet Tab √   √   

62 Enri K 21 2 Fudan Cap  √  √ Gastritis dr. Hd 

    Lansoprazole Cap √  √    

63 M 64 2 Piracetam Tab √  √  Stroke dr. Bs 

 Hendar           

    Clopidogrel Tab √  √    

64 Jiyem 73 2 Amlodipin 5 Tab √  √  Hipertensi dr. Fr 

    Clopidogrel Tab √  √    

65 T. 52 6 Spirono 100 Tab √  √  Angina dr. Sh 

 Engkos           

    Digoxin Tab √  √    

    Clopidogrel Tab √  √    

    Furosemid Tab √  √    

    Cardismo Tab  √  √   

    Farmasal Tab  √  √   

            

66 Azkiya 5 Bl 2 Cefat Syr √   √ FEBRIS dr. RA 

    Sanmol Syr √   √   

67 Melinda 20 Th 2 Physolan Cap  √  √ gastritis dr. ma 

    Sanmag Tab √   √   

68 Deden 10th 2 Pro Tb2kids Tab √   √ TBC dr. mo 

    Curvit Cl Syr √   √    
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69 Ahmad 30 Th 3 Dogmatil Forte Tab  √  √ gastritis dr. in 

    Norsec Cap  √  √   

    Redacid Cap  √  √   

70 Yanti 56th 2 Analtram Tab  √  √ arthritis dr.ros 

    Celebrex Cap √   √   

71 Tn 50th 2 Lodia Tab √   √ Diare dr. do 

 Diding           

    Trichodazole Tab √  √    

72 Tn Iyum 54th 4 Amlodipine 5 Tab √  √  sequelestroke dr. bud 

    Irbesartan150 Tab √  √    

    Atorvastatin 20 Tab √  √    

    Clopidogrel Tab √  √    

73 Then 77th 2 Vit B1 Tab √  √  parkinsons dr. bud 

 Holing           

    Bisoprolol Tab √  √    

74 Ny 46th 2 Vit B1 Tab √  √  Brov.squard dr.bud 

 Sumiati           

    Curcuma Tab √  √    

75 Tn Pupun 27th 2 Piracetam 1.2 Tab √  √  Stroke dr. bud 

    Vit B1 Tab √  √    

76 Tiara 28th 2 Bamgetol Tab √   √ epilepsy dr. bu 

    Piracetam1.2 Tab √  √    

77 Tn Oman 73th 5 Glimepirid2 Tab √  √  DM/BPH dr. SH 

    Metformin 500 Tab √  √    

    Cardismo Tab  √  √   

    Farmasal Tab  √  √   

    Harnal Ocas Tab √   √   

      √      

78 St 67th 4 Irbesartan 300 Tab √  √  Decomp dr. Sh 

 Maryam           

    Furosemide Tab √  √    
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    Digoxin Tab √  √    

    Farmasal Tab  √  √   

79 Vita 20 Th 2 Phenytoin Cap √  √  epilepsy dr.Bu 

    Folic Acid Tab √  √    

80 Ny Erna 40 Th 2 Ketoconazole Tab √  √  Fluor albus dr.Do 

    Cefixim 200 Cap √  √    

81 Tn Very 56 Th 4 Metformin 500 Tab √  √  DM,hipertyro dr.Do 

          id  

    Glimepiride 4 Tab √  √    

    Propranolol 10 Tab √  √    

    Thyrozol 5 Tab √  √    

82 Ny Erdin 54 Th 4 Domperidon Tab √  √  DM,gastritis dr.Fr 

    Farmacrol Forte Tab  √  √   

    Pantoprazole Tab √  √    

    Amlodipine 5 Tab √  √    

83 Ny.Tiara 65 Th 6 Captopril 25 Tab √  √  Hipertensi dr.Fr 

    Amlodipin 10 Tab √  √    

    Simvastatin 10 Tab √  √    

    Ranitidin Tab √  √    

    Metformin 500 Tab √  √    

    Tromboaspilet Tab √   √   

84 Ade Dani 37 Th 4 Becomzet Tab √   √ haemorhoid dr.In 

    Faktu Supp Supp √   √   

    Anadium Tab  √  √   

    L-Bio Cap Cap √   √   

85 Tn 51 Th 2 Propanolol Tab √  √  Riwayat dr Sh 

 Suwardi         jantung  

    Valisanbe Tab √   √   

86 Nn Rani 26 Th 2 Ocuson Tab √   √ Alergi dr.Ju 

    Cerini Tab √   √   
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87 An 2,5 Th 1 Valisanbe2 Tab √   √ Kejang dr.Mo 

 Wildan           

88 Imas 65 Th 2 Lapraz Cap √   √ maag dr.Do 

    Trovensis Tab √   √   

89 Sutisno 42 Th 2 Buscopan Plus Tab √   √ gastritis dr.Ju 

    Lansoprazol Cap √  √    

90 Tn Putra 24 Th 3 Urispas Tab √   √ Saluran dr In 

          kemih  

    Azithromiycin Tab √  √    

    Cefixim 200 Cap √  √    

91 Sumiati 58 Th 3 Lansoprazole Cap √  √  Maag dr.Ju 

    Paracetamol Tab √  √    
            

    Braxidin Tab Tab √   √   

92 Tn Aris 30 Th 3 Cefixim200 Tab √  √  Gejala typus dr Hd 

    Omeprazole Cap √  √    

    Imunos Tab √   √   

93 Tn 17 Th 3 Sanmol Tab √   √ DB dr.Ru 

 Rahman           

    Becom C Tab √   √   

    Formuno Tab √   √   

94 Arkan 4 Th 4 Ocuson Tab √   √ tuberculosis dr In 

    Pro Tb2 Kids Tab √   √   

    Sanbe Kids Syr  √  √   

    Edotin Syr √   √   

95 Sopiah 89 3 Piacetam 1.2 Tab √  √  Stroke dr.Bu 

    Enico Cap  √  √   

    Clopidogrel Tab √  √    

96 Ny Euis 64 3 Metformin Tab √  √  DIABETES / dr B.S 

          H H D  

    Glimepiride Tab √  √    

    Irbesartan300 Tab √  √     
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97 Tn Ana 54 Th 6 Glimepiride 4 Tab √  √  Diabetes,dec dr Sh 

          omp  

    Digoxin Tab √  √    

    Furosemid Tab √  √    

    Janumet Tab √  √    

    Cardismo Tab  √ √    

    Farmasal Tab  √ √    

98 Tn Ade 45 Th 1 Cefixim 200 Cap √  √  Post dr Sh 

          haemoroid  

99 Siti N 61 4 Irbesartan 300 Tab √  √  hipertensi dr Sh 

    Cefixim 200 Cap √  √    

    Euphylin Tab √  √    

    Codipront Exp Tab √   √   

100 Tn Said 56 Th 1 Coralan 5 Tab  √  √ Angina dr Fr 

          pektoris  
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     OBAT YANG DIGUNAKAN     

NO 
NAMA 

UMU 
JML       

POLI 
NAMA    

NON 
  

PASIEN R/ 
 

BENTUK FORMU GENE NON DOKTER  
R NAMA OBAT FORMU 

 
   

SEDIAAN LARIUM RIK GENERIK 
  

     
LARIUM 

  

           

1 Ferra 31 1 Hydrocortison Crem √  √  P. Umum dr En 

2 Marni 27 2 Tizanidin Tab √  √  P. Ahli Saraf dr Bs 

    Alinamin Forte Tab  √  √   

3 Hendraya 45 4 Cefixim 100 Cap √  √  P. Umum dr Hen 

 ni           

    Loratadin Tab √  √    

    Dexamethason Tab √  √    

    Tuzalos Tab √   √   

    Vectrin Cap √   √   

4 Tn Atang 54 3 Piracetam 1,2 Tab √    P. Ahli Saraf dr Bs 

    Atorvastatin 20 Tab √  √    

    Pletaal 100 Tab √   √   

5 Tn Hanif 28 2 Phenytoin Cap √  √  P. Ahli Saraf dr Bs 
    Vit B Complex Tab √  √    

6 Fajar 18 4 Azithromycin Tab √  √  P. Umum dr Dd 

    Acetylcistein Cap √      

    Cetirizin Tab √  √    

    Coditam Tab √   √   

7 Dodi 56 4 Alprazolam 0,5 Tab √  √  P. Penyakit dr Fr 

          Dalam  

    Domperidon Tab √  √    

    Vitan Tab  √  √   

    Dogmatil Forte Tab  √  √   

8 Eman 42 2 Cetirizin Tab √  √  P. Penyakit dr Fr 

          Dalam  

    Analsik Tab √   √    
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9 Tn 36 2 Cefixim 200 Cap √  √  P. Penyakit Dr. Fr 

 Dulloh         Dalam  

    Formuno Tab √   √   

10 Mimin 53 1 Glimepirid 1 Tab √  √  P. Umum dr In 

11 Yati 56 1 Flutamol P Syr  √  √ P. Anak dr  Ra 

12 Nina 51 2 Lansoprazole Cap √  √  P. Umum dr N 

    Curcuma Tab √  √    

13 Ny 73 2 Tamofen Tab  √  √ P. Jantung dr Sh 

 Dermawa           

 n           

d    Ibuprofen Tab √  √    

14 Ny 72 4 Digoxin Tab √  √  P. Jantung dr Sh 

 Merry           

    Cardismo Tab √   √   

    Furosemid Tab √  √    

    Farmasal Tab  √  √   

15 M Rizal 21 2 Pehadoxin Tab √  √  P. Penyakit dr Fr 

          Dalam  

    Rifampicin Tab √  √    

16 Atna 49 2 Propanolol Tab √  √  P. Umum dr Dd 

    Valisanbe Tab √   √   

17 Sy Sri 68 2 Currcuma Tab √  √  P. Ahli Saraf dr Bs 

    Vit B1 Tab √  √    

18 Juliarsih 55 2 Folic Acid Tab √  √  P. Ahli Saraf dr Bs 

    Phenytoin Tab √  √    

19 Tn Hendi 43 2 Clopidogrel Tab √  √  P. Ahli Saraf dr Bs 

    Vit B1 Tab √  √    

20 Enti 70 3 Glucosamin Tab √  √  P. Penyakit dr Fr 

          Dalam  

    Amlodipin 5 Tab √  √    

    Irbesartan 150 Tab √  √    
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21 Yuni 30 2 Eturol Cap  √  √ P. dr Ra 

          Kandungan  

    Fetavita Cap  √  √   

22 Tn Eddy 52 3 Clopidogrel Tab √  √  P. Ahli Saraf dr. Bs 

    Amlodipin 5 Tab √  √    

    Vit B1 Tab √  √    

23 Ridwan 10 2 L-Bio Sachet √   √ P. Anak dr. Mn 

    Daryazinc Syr Syr √   √   

24 Tn 55 2 Tiaryt Tab √   √ P. Jantung dr. Sh 

 Tatang           

    Glimepiride Tab √  √    

25 Ooh 62 2 Furosemid Tab √  √  P. Jantung dr.Sh 

    Etoricoxib Tab √  √    

26 Emay 64 2 Amlodipine 10 Tab √  √  P. Ahli Saraf dr. Bs 

    Irbesartan Tab √  √    

    Analsik Tab √   √   

27 Sora 14 3 Gentamycin Cream √  √  P. Umum dr.In 

 Nanda           

    Cefadroxil 500 Cap √  √    

    As. Mefenamat Tab √  √    

28 Aisyah 12 2 Dextamine Tab √   √ P. Umum dr. In 

    Caladin Lotion √   √   

29 Ny 48 2 Candesartan 8 Tab √   √ P. Umum dr.In 

 Mawar           

    Sumagesic Tab √   √   

30 Tn Yaya 34 5 Lansoprazole Cap √  √  P. Ahli Saraf dr. Bs 

    Piracetam Tab √  √    

    Captopril 25 Tab √  √    

    Clopidogrel Tab √  √    

    Aspilet Tab √   √   

31 Nur Aida 50 3 Irbesartan 150 Tab √  √  P. Umum dr.In 
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    Amlodipin 5 Tab √  √    

    Farmacrol Forte Tab  √  √   

32 Tn Ukur 52 2 Clopidogrel Tab √  √  P. Ahli Saraf dr.Bs 

    Amlodipin 5 Tab √  √    

33 Rostina 54 2 Candesartan 8 Tab √   √ P. Penyakit dr. An 

          Dalam  

    Amlodipin 5 Tab √  √    

34 Enah 46 1 Pantoprazol Tab √  √  P. Penyakit dr .An 

          Dalam  

35 Rouli 75 3 Etoricoxib Tab √  √  P. Bedah dr .Ns 

          Ortopedhi  

    Osteonat Tab  √  √   

    Lafalos Cream Cream  √  √   

36 Lelly 70 1 Natto Tab √   √ P. Umum dr.Is 

37 Tn Edi 45 2 Carbamazepin Tab √  √  P. Ahli Saraf dr.Bs 

    Luminal Tab √  √    

38 Ny Lina 52 2 Analsik Tab √   √ P. Umum dr.In 

    Neurobion Tab √   √   

39 Ny 39 2 Cefixime 200 Cap √  √  P. Jantung dr.Sh 

 Suparti           

    Tamofen Tab √   √   

40 Titing R 57 5 Clopidogrel Tab √  √  P. Jantung dr.Sh 

    Irbesartan 300 Tab √  √    

    Furosemid Tab √  √    

    Cardismo Tab  √  √   

    Farmasal Tab  √  √   

41 Tn Sandi 28 2 Phenytoin Tab √  √  P. Ahli Saraf dr.Bs 

    Piracetam Tab √  √    

42 Neneng 36 2 Amitryptiline Tab √  √  P. Ahli Saraf dr.Bs 

    Analsik Tab √   √   

43 Emah 75 2 Clopidogrel Tab √  √  P. Ahli Saraf dr.Bs 
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    Piracetam Tab √  √    

44 Pujiono 53 2 Trihexyphenidyl Tab √  √  P. Ahli Saraf dr.Bs 

    Levazide Tab √   √   

45 Atika 4 1 Cetirizin Syrup √  √  P. Anak dr.Mn 

46 Dr 65 1 Clindamycin 300  √  √  P. Umum dr.Hd 

 Ardiyasa           

47 Mulyana 56 1 Piracetam 1200 Tab √  √  P. Ahli Saraf dr.Bs 

48 Elly 42 1 Rhinos SR Cap √   √ P. Umum dr.Dd 

49 Anjar 67 2 Azitromycin Tab √  √  P. Umum dr.Dd 

    Acetylcystein Cap √  √    

50 Tn 46 2 Isdn Tab √  √  P. Umum dr.Is 

 Wahyu           

    Farmasal Tab  √  √   

51 Onih 46 2 Amlodipine 5 Tab √  √  P. Umum dr. Ind 

    Curcuma Tab √  √    

52 Nazwa 6 1 Cefixime Dry Syrup √  √  P. Anak dr. Rd 

53 Agus 50 3 Amlodipine 5 Tab √  √  P. Jantung dr. Sh 

    Irbesartan 150 Tab √  √    

    Trombo Aspilet Tab √   √   

54 Holong 64 5 Clopidogrel Tab √  √  P. Penyakit dr. Sh 

          jantung  

    Metformin 500 Tab √  √    

    Glimepiride Tab √  √    

    Cardismo Tab  √     

    Farmasal Tab  √     

55 Suparma 72 4 Irbesartan 150 Tab √  √  P. Jantung dr. Sh 

 n           

    Digoxin Tab √  √    

    Cardismo Tab  √  √   

    Farmasal Tab  √  √   
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56 Tn Tardi 69 3 Glimepirid Tab √  √  P. Penyakit dr. Fr 

          Dalam  

    Irbesartan 300 Tab √  √    

    Laxatab Tab  √  √   

57 Tari 74 1 Tamofen Tab  √  √ P. Jantung dr. Sh 

58 Tn Erwin 30 3 Risperidone Tab √  √  P. Ahli Saraf dr. Bs 

    Arkine Tab √   √   

    Cepezet Tab √   √   

59 Ny Euis 30 2 Irbesartan 300 Tab √  √  P. Ahli Saraf dr. Bs 

    Cardismo Tab  √  √   

60 Tn Sigit 26 2 Cefadroxil 500 Cap √  √  P.Umum dr. Hd 

    As. Mefenamat Tab √  √    

    500        

61 Tn Aris 33 4 Risperidone Tab √  √  P. Ahli Saraf dr. Bs 

    Diazepam Tab √  √    

    Arkine Tab √   √   

    Cepezet Tab √   √   

62 Enri K 21 2 Fudan Cap  √  √ P. Umum dr. Hd 

    Lansoprazole Cap √  √    

63 M 64 2 Piracetam Tab √  √  P. Ahli Saraf dr. Bs 

 Hendar           

    Clopidogrel Tab √  √    

64 Jiyem 73 2 Amlodipin 5 Tab √  √  P. Penyakit dr. Fr 

          Dalam  

    Clopidogrel Tab √  √    

65 T. 52 6 Spirono 100 Tab √  √  P. Jantung dr. Sh 

 Engkos           

    Digoxin Tab √  √    

    Clopidogrel Tab √  √    

    Furosemid Tab √  √    

    Cardismo Tab  √  √    
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    Farmasal Tab  √  √   

            

66 Azkiya 5 Bl 2 Cefat Syr √   √ P. Anak dr. RA 

    Sanmol Syr √   √   

67 Melinda 20 Th 2 Physolan Cap  √  √ P. Umum dr. ma 

    Sanmag Tab √   √   

68 Deden 10th 2 Pro Tb2kids Tab √   √ P. Anak dr. mo 

    Curvit Cl Syr √   √   

69 Ahmad 30 Th 3 Dogmatil Forte Tab  √  √ P. Umum dr. in 

    Norsec Cap  √  √   

    Redacid Cap  √  √   

70 Yanti 56th 2 Analtram Tab  √  √ P. Umum dr.ros 

    Celebrex Cap √   √   

71 Tn 50th 2 Lodia Tab √   √ P. Umum dr. do 

 Diding           

    Trichodazole Tab √  √    

72 Tn Iyum 54th 4 Amlodipine 5 Tab √  √  P. Ahli Saraf dr. bud 

    Irbesartan150 Tab √  √    

    Atorvastatin 20 Tab √  √    

    Clopidogrel Tab √  √    

73 Then 77th 2 Vit B1 Tab √  √  P. Ahli Saraf dr. bud 

 Holing           

    Bisoprolol Tab √  √    

74 Ny 46th 2 Vit B1 Tab √  √  P. Ahli Saraf dr.bud 

 Sumiati           

    Curcuma Tab √  √    

75 Tn Pupun 27th 2 Piracetam 1.2 Tab √  √  P. Ahli Saraf dr. bud 

    Vit B1 Tab √  √    

76 Tiara 28th 2 Bamgetol Tab √   √ P. Ahli Saraf dr. bu 

    Piracetam1.2 Tab √  √    

77 Tn Oman 73th 5 Glimepirid2 Tab √  √  P. Jantung dr. SH  
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    Metformin 500 Tab √  √    

    Cardismo Tab  √  √   

    Farmasal Tab  √  √   

    Harnal Ocas Tab √   √   

      √      

78 St 67th 4 Irbesartan 300 Tab √  √  P. Jantung dr. Sh 

 Maryam           

    Furosemide Tab √  √    

    Digoxin Tab √  √    

    Farmasal Tab  √  √   

79 Vita 20 Th 2 Phenytoin Cap √  √  P. Ahli Saraf dr.Bu 

    Folic Acid Tab √  √    

80 Ny Erna 40 Th 2 Ketoconazole Tab √  √  P. Umum dr.Do 

    Cefixim 200 Cap √  √    

81 Tn Very 56 Th 4 Metformin 500 Tab √  √  P. Umum dr.Do 

    Glimepiride 4 Tab √  √    

    Propranolol 10 Tab √  √    

    Thyrozol 5 Tab √  √    

82 Ny Erdin 54 Th 4 Domperidon Tab √  √  P. Penyakit dr.Fr 

          Dalam  

    Farmacrol Forte Tab  √  √   

    Pantoprazole Tab √  √    

    Amlodipine 5 Tab √  √    

83 Ny.Tiara 65 Th 6 Captopril 25 Tab √  √  P. Penyakit dr.Fr 

          Dalam  

    Amlodipin 10 Tab √  √    

    Simvastatin 10 Tab √  √    

    Ranitidin Tab √  √    

    Metformin 500 Tab √  √    

    Tromboaspilet Tab √   √   

84 Ade Dani 37 Th 4 Becomzet Tab √   √ P. Umum dr.In  
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    Faktu Supp Supp √   √   

    Anadium Tab  √  √   

    L-Bio Cap Cap √   √   

85 Tn 51 Th 2 Propanolol Tab √  √  P. Jantung dr Sh 

 Suwardi           

    Valisanbe Tab √   √   

86 Nn Rani 26 Th 2 Ocuson Tab √   √ P. Umum dr.Ju 

    Cerini Tab √   √   

87 An 2,5 Th 1 Valisanbe2 Tab √   √ P. Anak dr.Mo 

 Wildan           

88 Imas 65 Th 2 Lapraz Cap √   √ P. Umum dr.Do 

    Trovensis Tab √   √   

89 Sutisno 42 Th 2 Buscopan Plus Tab √   √ P. Umum dr.Ju 

    Lansoprazol Cap √  √    

90 Tn Putra 24 Th 3 Urispas Tab √   √ P. Umum dr In 

    Azithromiycin Tab √  √    

    Cefixim 200 Cap √  √    

91 Sumiati 58 Th 3 Lansoprazole Cap √  √  P. Umum dr.Ju 

    Paracetamol Tab √  √    
            

    Braxidin Tab Tab √   √   

92 Tn Aris 30 Th 3 Cefixim200 Tab √  √  P. Umum dr Hd 

    Omeprazole Cap √  √    

    Imunos Tab √   √   

93 Tn 17 Th 3 Sanmol Tab √   √ P.Umum dr.In 

 Rahman           

    Becom C Tab √   √   

    Formuno Tab √   √   

94 Arkan 4 Th 4 Ocuson Tab √   √ P. Anak dr rd 

    Pro Tb2 Kids Tab √   √   

    Sanbe Kids Syr  √  √   

    Edotin Syr √   √   
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95 Sopiah 89 3 Piacetam 1.2 Tab √  √  P. Ahli Saraf dr.Bu 

    Enico Cap  √  √   

    Clopidogrel Tab √  √    

96 Ny Euis 64 3 Metformin Tab √  √  P. Ahli Saraf dr B.S 

    Glimepiride Tab √  √    

    Irbesartan300 Tab √  √    

97 Tn Ana 54 Th 6 Glimepiride 4 Tab √  √  P. Jantung dr Sh 

    Digoxin Tab √  √    

    Furosemid Tab √  √    

    Janumet Tab √  √    

    Cardismo Tab  √ √    

    Farmasal Tab  √ √    

98 Tn Ade 45 Th 1 Cefixim 200 Cap √  √  P. Jantung dr Sh 

99 Siti N 61 4 Irbesartan 300 Tab √  √  P. Jantung dr Sh 

    Cefixim 200 Cap √  √    

    Euphylin Tab √  √    

    Codipront Exp Tab √   √   

100 Tn Said 56 Th 1 Coralan 5 Tab  √  √ P. Penyakit dr Fr 

          Dalam  
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PEDOMAN PENGGUNAAN KARYA TULIS ILMIAH 
 

 

Karya Tulis Ilmiah yang tidak dipublikasikan terdaftar dan tersedia di Perpustakaan Fakultas Farmasi Universitas Bhakti Kencana, dan 

terbuka untuk umum. Referensi kepustakaan diperkenankan dicatat, tetapi pengutipan atau peringkasan hanya dapat dilakukan seizin 

pengarang dan harus disertai dengan kebiasaan ilmiah untuk menyebutkan sumbernya. 

 

 

Memperbanyak atau menerbitkan sebagian atau seluruh KTI haruslah seizin Ketua Program Studi di lingkungan Fakultas Farmasi 

Universitas Bhakti Kencana. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


